様式第１号（第８条関係）

	一般旅券団体申請取扱届出書

　　　　　年　　　月　　　日

　美　幌　町　長　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　届出者名

　 電話番号

　FAX番号

　一般旅券の申請について下記のとおり届出いたします。

１　希望日時

申請　　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　 時　　分

２　団体取扱窓口　　美幌町町民生活部戸籍保険課内

パスポート申請・交付窓口

３　取扱人数　　　　　　　　名

（注）１　団体取扱人数は、１０名以上であること。

　　　２　この届出書は、旅券の申請を受けようとする日の７日前までに提出するものとし、日程等については事前に協議すること。